
Mikronjesia ONE DESIGNS Shpk 

Nr 

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Pershkrimi i Elementeve 
Periudha Periudha 

Raportuese Para ardhese 

I TE ARDHURAT 6,662,889 2,720,008 

.... Sherbime dizenjimi dhe printimi 6,662,889 2,720,008 

.... 

.... 

II SHPENZIMET =1+2+3+4+5 4,826,114 1,715,579 

1 Shpenzime per materiale 2,320,540 1,006,152 

.... lnventar ne celje 0 

.... Shpenzimet per ma/frat e prodhuara 2,320,540 1,006, 152 

.... /nventari ne fund te vitit 0 

2 Shpenzime personeli 1,204,097 432,694 

.... Pagat 1,029,695 362,100 

.... Sigurime shoqerore 174,402 70,594 

3 Amorti:riroi i Aktiveve Afatgjata tf69,437 29,672 

4 Te tjera 823,824 247,061 

.... Energji uji ,fax,telefon ,internet 12,501 

.... Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 

.... Benzin/Naft/Gaz 

.... Qera ambjenti 528,000 171 ,600 

.... Pagesa sherbim i 20,000 

.... Taksat Doganore e Bashkiake 10,120 2,120 

.... Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 253,203 73,341 

.... 

.... 

5 Shpenzime financiare 8,217 0 

.... lnteresa te paguara dhe komisione bankare 8,217 

.... 

.... 

A Fitimi para tatimeve 1,836,775 1,004,429 

.... 

6 Tatimi mbi fitimin 137,758 100,443 

B Fitimi pas tatimit 1,699,017 903,987 


